Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva en favor del menor JOS, 

representado legalmente por la señora CAROL LISEHT SANCHEZ MAZO identificada 

con CC. 1.017.208.911, en contra del señor LEWIN ELVER OSORIO YEPES 

identificado con CC. 1.128.437.766, por los siguientes valores: 

Para un total de DOS MILLONES SIETE MIL NOVENTA PESOS ($2.007.090=) M/L, 

más las cuotas que se causen durante el presente trámite y los intereses legales a la 

tasa de 0.5% mensual desde que se hizo exigible la obligación hasta su cancelación. 

Sobre costas e intereses se resolverá en su oportunidad legal.